
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 1- SJ /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi­

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E  

Dispensar, a pedido, os Professores RAIMUNDO 

VALNIR CAVALCANTE CHAGAS, DANILO SILI BORGES, LYTTON LEITE 

GUIMARÃES, PEDRO DEMO, ALUIZIO ROSA PRATA, PATRÍCIO ANÍBAL LE 

TELIER SOTOMAYOR, SAID NAJATI SIDKI e JOSAPHAT RAI'IOS MARINHO, 

das funções de Membros da Comissão de Enquadramento prevista 

no § 12 do Art. 93 do Estatuto, a partir de 08/04/85. 

Brasília, :l O de abril de 1985. 

L-t-/�/� 
LUIZ O�MORA� SOUZÁ- CARMO 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


